
Slik søker du

Før du søkerVi oppfordrer deg til å komme på et av våre informasjonsmøter for å gjøre deg bedre
kjent med organisasjonen og kravene for å kunne reise på oppdrag for Leger Uten Grenser. På
informasjonsmøter vil du også møte en feltarbeider med erfaring fra oppdrag for Leger Uten
Grenser.Dersom du ikke har mulighet til å delta på et informasjonsmøte ber vi deg bruke tid til å
bli kjent med Leger Uten Grenser gjennom våre nettsider. Test deg selv og finn ut om feltarbeid
med Leger Uten Grenser er noe for deg.
Søknad Etter at du er blitt bedre kjent med Leger Uten Grenser og du fortsatt mener feltarbeid er
relevant og interessant for deg, oppfordrer vi deg til å søke. Du kan sende din søknad elektronisk
ved å fylle ut søknadsskjema. Søk her!
I søknaden vil du bli bedt om å legge med:  1) Curriculum Vitae på engelsk, som inneholder start-
og sluttdatoer for hver erfaring/utdanning/kurs2) En søknad/motivasjonsbrev på engelsk, som
inneholder:  

Hvorfor du ønsker å drive med humanitært arbeid

Hvorfor du ønsker å jobbe for Leger Uten Grenser

Hvorfor du søker akkurat nå

Hva du mener at du kan bidra med i felt

Hvor lenge du ser for deg at du vil drive feltarbeid for Leger Uten Grenser

  

Behandling av søknadenNår vi har vurdert din søknad vil du få en tilbakemelding med en eventuell
invitasjon til et personlig intervju på vårt kontor i Oslo. Søknaden vil bli behandlet så raskt som
mulig.
IntervjuDu blir først innkalt til et personlig intervju og deretter avholdes det et gruppeintervju.
Gruppeintervjuet gjøres en gang i måneden. Du vil få tilbakemelding på ditt intervju etter én til to
uker.
Godkjente kandidaterI første omgang er det viktig for oss å gjennomføre en individuell planlegging.
Vi tar en samtale for å informere mer i detalj om hva som skjer frem til du reiser ut. Deretter vil du
delta på et forberedelseskurs (PPD). Kurset dekkes av Leger Uten Grenser. Når du har fått
oppdrag vil vi avtale avreisetidspunkt, briefing i Oslo og ved vårt hovedkontor i Brussel.NB! Vi
rekrutterer fortløpende. Tidspunkt for utsendelse av godkjente kandidater vil variere ut fra
behovene i våre prosjekter.Mer informasjon

Hvilke yrkesgrupper har vi behov for

Krav til kvalifikasjoner for å søke

Hva tilbyr Leger Uten Grenser

Kun online søknader vil bli behandlet: SØK HER!Har du spørsmål, ta kontakt på telefon 23 31 66
00.
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